
Association créée en 1905

Centre de Compétitions
Pôle International & Jumelages

COUPE Internationale de LYON

petits
et

Pour

grands

 2 000 € de Prix !

Du mercredi 20 au dimanche 24 septembre 2017

Adresse : 5 Place du Marché 69009 Lyon (Métro Valmy)
Téléphone : 04 78 28 85 87 – E-mail : lyon.olympique.echecs@wanadoo.fr

Site : http://www.lyon-olympique-echecs.com

Tarifs
Spécial Club

5 inscrits
ou plus

d’un même
Club

Jeunes 25 €
Seniors 50 €

Jeunes 21 €
Seniors 42 €

Ouvert
à tous
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Prix Jeune :     1er  100 €
Prix Féminin : 1ère 100 €
Prix Vétéran :  1er 100 €

Catégories « Elo »
2000 à 2199  = 1er : 100 €
1800 à 1999  = 1er :  100 €
1600 à 1799  = 1er : 100 €
NC et <1600 = 1er : 100 €

Coupe Internationale de Lyon
Du mercredi  20 au dimanche 24 septembre 2017

(5 Place du Marché à Lyon 9ème - Métro Valmy)

7 rondes, système suisse, 1h30 +30 secondes par coup
comptant pour le classement international

Inscription et pointage jusqu’à 18h au  Lyon Olympique Échecs,
5 Place du Marché à Lyon 9ème (à deux pas du métro Valmy)

Les horaires :

1 ronde le mercredi 20 septembre
ronde 1 : 18h30

1 ronde le jeudi 21 septembre
ronde 2 : 18h30

1 ronde le vendredi 22 septembre
ronde 3 : 18h30

2 rondes le samedi 23 septembre
ronde 4 : 10h

ronde 5 : 15h30

2 rondes le dimanche 24 septembre
ronde 6 :  10h

ronde 7 : 15h30

20h : Palmarès et vin d’honneur

GMI et MI  : gratuit
Maître Fide : demi-tarif

50 € pour les seniors / 25 € pour les moins de 20 ans
42 € et 21 € si 5 joueurs d’un même club

80 inscrits / Prix garantis :

1er prix : 600 €
2ème prix : 400 €
3ème prix : 250 €
4ème prix : 150 €
5ème prix : 100 €



....................................................................................................................................................................

 COUPE
INTERNATIONALE DE LYON

Limité aux 120 premiers inscrits
Renseignements et inscriptions

BULLETIN D’INSCRIPTION
à retourner à Lyon Olympique Échecs

Merci de libeller votre chèque à l’ordre du Club

Nom : .............................................. Prénom : .......................................................

Adresse : ....................................................................................................................

Date de naissance : ............................. Tel. : ............................................................

Nationalité : .......................................... Messagerie : ..............................................

Elo FFE : .......................... Elo FIDE : ........................... Titre : ................................

Du mercredi 20 au dimanche 24 septembre 2017

TARIFS :
Seniors : 50 € -  Jeunes : 25 € - Maître FIDE : demi-tarif - GMI et MI : gratuit

TARIFS Club (5 participants ou +) :
Seniors : 42 € -  Jeunes : 21 € - Maître FIDE : demi-tarif - GMI et MI : gratuit

Adresse : 5 Place du Marché 69009 Lyon (Métro Valmy)
Téléphone : 04 78 28 85 87 –  E-mail : lyon.olympique.echecs@wanadoo.fr

Site : http://www.lyon-olympique-echecs.com
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